
UCHWAŁA NR XLI/208/21 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Chojnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) Rada Miejska Chojnowa, uchwala co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Chojnowa powołuje się z dniem 18 czerwca 2021 r. 
Panią Monikę Roznowską na stanowisko Skarbnika Miasta Chojnowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A581FF-63B8-4BC8-8DD4-BD18785993DE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XLI/208/21 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 16 czerwca 2021 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Chojnowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r . o samorządzie gminnym powołanie

i odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy – na wniosek

wójta/burmistrza/prezydenta.

Podjęcie uchwały jest uzasadnione powstaniem wakatu na stanowisku Skarbnika Miasta Chojnowa,

w związku z odwołaniem dotychczasowego Skarbnika Miasta Chojnowa

z dniem 17 czerwca 2021 r. Wobec powyższego Burmistrz Miasta Chojnowa składa wniosek do Rady

Miejskiej o powołanie na w/w stanowisko Panią Monikę Roznowską .

Pani Monika Roznowska spełnia wymogi formalne, określone w art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) jest wieloletnim pracownikiem

Urzędu Miejskiego, posiada praktykę w księgowości.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62A581FF-63B8-4BC8-8DD4-BD18785993DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

